
 

Správa železnic, státní organizace

Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

01.03.2023   1/1

Novinky eDAP
1. 2.–28. 2. 2023
 Tabulka obsahuje pouze předpisy s úrovní přístupu A.

řada číslo

(číslo jednací)

celý název dokumentu nebo vnitřního předpisu účinnost od zveřejněno

v eDAP

Směrnice SM085/Vy1 Výjimka č. 1 z SŽ SM085 Služebnosti, zřizování, oceňování a stanovení finančních náhrad v rámci státní organizace Správa železnic 21.02.2023 21.02.2023

PPD 1/2020

Pokyn provozovatele dráhy k zajištění plynulé a bezpečné drážní dopravy Provozní opatření k provozování drážního vozidla typu X4-E-Lok-AB 

(VECTRON) Změna č. 1 15.02.2023 15.02.2023

PPD 1/2020

Pokyn provozovatele dráhy k zajištění plynulé a bezpečné drážní dopravy Provozní opatření k provozování drážního vozidla typu X4-E-Lok-AB 

(VECTRON) ve znění změny č. 1 03.12.2020 15.02.2023

Bp 2 Předpis o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci zaměstnanců státní organizace Správa železnic Změna č. 1 01.03.2023 14.02.2023

Bp 2 Předpis o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci zaměstnanců státní organizace Správa železnic ve znění změny č. 1 01.01.2021 14.02.2023

D 7/2 Organizování výlukových činností Změna č. 1 01.03.2023 14.02.2023

D 7/2 Organizování výlukových činností ve znění změny č. 1 01.07.2022 14.02.2023

Bp 1

Pokyny provozovatele dráhy k zajištění bezpečnosti a k ochraně zdraví osob při činnostech a pohybu v jeho prostorách a v prostorách 

železniční dráhy provozované státní organizací Správa železnic, Změna č. 1 01.03.2023 13.02.2023

Bp 1

Pokyny provozovatele dráhy k zajištění bezpečnosti a k ochraně zdraví osob při činnostech a pohybu v jeho prostorách a v prostorách 

železniční dráhy provozované státní organizací Správa železnic ve znění změny č. 1 01.01.2021 13.02.2023


